Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

Постановление
	20.12.2012г.
	с. Высокий Яр
	№ 139

О передаче в собственность

граждан муниципального жилья.
 В связи с оформлением документов на приватизацию жилого помещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество – жилое помещение по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Октябрьская, д.60 кв.18, состоящее из  двух комнат, общей  площадью 40,9 кв.м. в  собственность гражданина Российской Федерации Свиридовой Рузаны Муаедовны.
2. Снять с баланса Администрации Высокоярского сельского:

жилое помещение по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Октябрьская, д.60 кв.18, состоящее из  двух комнат, общей  площадью 40,9 кв.м.
3.Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области:

жилое помещение по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Октябрьская, д.60 кв.18, состоящее из  двух комнат, общей  площадью 40,9 кв.м.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Главы  Высокоярского  сельского поселения
	 С.С. Брунгард